CHALLENGE 8

20/03/2016
Résultat du Jeudi 24 Mars 2016 & 14.46 h.

(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE)

CHALLENGE 8
Général provisoire pour la classe GP2 aprés 2 courses (2 retenues)
Commissaire aux Résultats : TRABACH Aude

12 inscrits dont 2 Bis (Experimentaux, Page 1

Pénalités et réparations : 4 (4 DNF;)

Affiché le
a

1 29364 PETITE FUGUE FIRST 27.7 QR HNO 3.00 3.00f 1 2
COSTE Vincent S N GRAU DU ROl 1.0 2.0

2 39470 YAR FIRST32S HNO 4.00 400 3 1
ABRIC Christophe S N GRAU DU RO! 3.0 1.0

3 21999 BLUE NOTE FIRST 31.7 HNO 5.00 5.00] 2 3
COMPAN Gilbert YC LA GRANDE MOTTE 2.0 3.0

4 36561 KERGAZOU POGO 850 HNO 9.00 9.00; 5 4
FIGUET Patrice YC LA GRANDE MOTTE 5.0 4.0

5 21622 BLUE ONE FIRST 31.7 HNO 9.00 9.00] 4 5
DESPIERRES Damien S N GRAU DU ROl 4.0 5.0

583 592 OGO POGO MINI 650 SERI HNO 9.00 9.00] 4 5
EXPOSITO Philippe S N GRAU DU ROI 4.0 5.0

6 39780 INVICTUS GLADIATEUR HNO 12.00f 12.00{ 6 6
AUDEMA Benoit S N GRAU DU ROI 6.0 6.0

7 38946 OXYGENE FIRST 32 GTE HNO 14.00f 14.00{ 7 7
LESSIEUX Jose S N GRAU DU ROI 7.0 7.0

8 37643 LE PETIT PRINCE FIRST 3555 Q HNO 16.00] 16.00/ 8 8
CADAGIANI Noel S N GRAU DU ROI 8.0 8.0

9 37968 ITAK ARCABALENU FEELING 1090 HNO 18.00f 18.00 9 9
DARDIE Jean michel S N GRAU DU RO} g.0 9.0

— 1803 MEA CHALLENGER HNO 22.00 22.00] DNF DNF
RISPE Christian YC LA GRANDE MOTTE 11.0 11.0

=B 000 ROD ORM ALPA1150Q{ HNO 22.00 22.00f ONF DNF
s[ VOSTRIKOFF Gerard S N GRAU DU ROI 11.0 11.0

REYNAUD Denis, Président du Comité de Course

IDIER Cecile, Président du Jury



CHALLENGE 8

20/03/2016
(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE) Vendredi 25 Mars 2016 a 14.05 h.

Classement provisoire course 1 - Classes GP2
20/03/2016 - coeff.: 1 (Parcours construit)

12 HN : Temps/Temps -
e

FUG FIRST 27.7OR 01:17:34 01:16:52:84

COSTE Vincent

2 21999 BLUE NOTE FIRST 31.7 HNO | 20.5 | 0.8415 30.0 3.988 01:18:14] 3.4 01:17:06:92 01:04:53:55 2.00
COMPAN Gilbert

3 39470 YAR FIRST 328 HNO 19.0 0.8242 45.0 3.815 01:21:47| 2.7 01:20:46:45 01:06:34:44 3.00
ABRIC Christophe

4 21622 BLUE ONE FIRST 31.7 HNO 20.5 0.8415 30.0 3.824 01:21:35] 3.4 01:20:14:24 01:07:31:18 4.00
DESPIERRES Damien

4Bis 592 OGO POGO MINI 650 SERIE ( HNO 20.0 0.8357 35.0 3.755 01:23:06 01:23:06:00 01:09:26:80 4.00
EXPOSITO Philippe

5 36561 KERGAZOU POGO 850 HNO 22.0 0.8596 15.0 3.806 01:21:59| 2.2 01:21:02:28 01:09:39:62 5.00
FIGUET FPatrice

6 39780 INVICTUS GLADIATEUR HNO 17.5 0.8075 60.0 3.223 01:36:49| 3.4 01:34:36:75 01:16:23:98 6.00
AUDEMA Benoit

7 38946 OXYGENE FIRST 32 GTE HNO 17.5 0.8075 60.0 3.034 01:42:50} 3.1 01:40:27:00 01:21:06:80 7.00
LESSIEUX Jose

8 37643 LE PETIT PRINCE FIRST 3555 QBU HNO | 20.5 | 0.8415 30.0 3.135 01:39:31} 3.8 01:36:38:97 01:21:19:83 8.00
CADAGIANI Noel

9 37968 ITAK ARCABALENU FEELING 1090 G HNO | 20.5 | 0.8415 30.0 2.962 01:45:21} 3.0 01:42:44:23 01:26:27:20 9.00
DARDIE Jean michel

) 1803 MEA CHALLENGER E HNO 11.0 | 0.7426 | 125.0 3.8 11.00 DNF
RISPE Christian
--Bis 000 ROD ORM ALPA 1150 Q (EX HNO | 20.0 | 0.8357 35.0 3.6 11.00 DNF
VOSTRIKOFF Gerard
REYNAUD Denis, Président du Comité de Course IDIER Cecile, Président du Jury

Affiché le a



(FReg2013 v.8.22 ® 2001/2015 Robert BRAMOULLE)

CHALLENGE 8

20/03/2016

Vendredi 25 Mars 2016 a 14.05 h.

12 HN : Temps/Distance -
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YAR
ABRIC Christophe

PETITE FUGUE

COSTE Vincent

BLUE NOTE
COMPAN Gilbert
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FIGUET Patrice

BLUE ONE
DESPIERRES Damien

OGO POGO
EXPOSITO Philippe
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DARDIE Jean michel
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RISPE Christian
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Classement provisoire course 2 - Classes GP2

FIRST 27.7 QR
FIRST 31.7
POGO 850

FIRST 31.7

MINI 650 SERIE (
GLADIATEUR
FIRST 32 GTE
FIRST 3585 Q BU
FEELING 1090 G
CHALLENGER E

ALPA 1150 Q (EX

20/03/2016 - coeff.: 1 (Parcours 3)

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

HNO

20.5

22.0

20.5

20.0

175

17.6

20.5

20.5

20.0

0.8415

0.8357

0.8075

0.8075

0.8415

0.8415

0.7426

0.8357

40.0 5.448
30.0 5.500
15.0 5.586
30.0 5.454
35.0 5.101
60.0 4.814
60.0 4.731
30.0 4.836
30.0 4.693
1256.0
35.0

01:39:40

01:32:07

01:38:11

01:36:40

01:39:01

01:45:52

01:52:10
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01:51:40

01:55:04
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01:39:40:00

01:39:07:00

01:38:11:00

01:36:40:00

01:39:01:00

01:45:52:00

01:52:07:05

01:53:57:99

01:51:18:51

01:54:34:78

01:33:07:00

01:33:41:00

01:34:25:00

01:34:31:00

01:40:37:00

01:43:07:05

01:44:57:99

01:46:48:51

01:50:04:78

01:32:55:00 |
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5.00
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7.00
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11.00

11.00

DNF

DNF

Affiché le

REYNAUD Denis, Président du Comité de Course

IDIER Cecile, Président du Jury




